
Id: TBVFT-XYKWQ-FVWLB-ASEDW-AWFUT. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 177.XXI.2011
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 28 grudnia 2011 r.

w sprawie wydatków, które w 2011 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego. 

Na podstawie art. 263 ust. 2 - 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 ze zm.), Rada Miejska uchwala: 

§ 1. 1. Nie wygasają z upływem roku 2011 wydatki na realizację zadań, w łącznej kwocie 17.461.586 zł, 
z tego: 

1) w dziale 600 - Transport i łączność - 16.273.112 zł, 

2) w dziale 630 - Turystyka - 348.075 zł, 

3) w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa - 128.960 zł, 

4) w dziale 710 - Działalność usługowa - 273.034 zł, 

5) w dziale 801 - Oświata i wychowanie - 339.263 zł, 

6) w dziale 851 - Ochrona zdrowia 10.392 zł, 

7) w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 67.600 zł, 

8) w dziale 926 - Kultura fizyczna - 21.150 zł. 

2. Plan finansowy wydatków, które w 2011 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego przedstawia 
załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Janusz Grodziński

Załącznik do Uchwały Nr 177.XXI.2011

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 28 grudnia 2011 r.

Zalacznik1.xls

Plan finansowy wydatków, które w 2011 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Zalacznik1.xls

